24.12.2019 № 244 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій громадян Довгинцівського району на 2020-2027 роки», зі змінами: 

1. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

профінансувати кошти на суму 1 440 грн. 00 коп. (одна тисяча чотириста сорок 

гривень 00 коп.) на організацію та проведення заходів з нагоди Дня вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС. 

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

в місті ради (Сокол В.П.) перерахувати кошти у сумі 1 440 грн. 00 коп. (одна 

тисяча чотириста сорок гривень 00 коп.) за рахунок коштів загального фонду 

бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг КВК 08 КПКВКМБ 

0813242 КЕКВ 2210 згідно з кошторисом видатків на організацію та 

проведення заходів з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків